ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ САНДОВСКОГО РАЙОНА

^ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2013 г. | ' № 27/108-3
п. Сандово

0 схеме Топоровского семимандатного избирательного округа для
проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного
муниципального образования Топоровское сельское поселение
Сандовского района Тверской области в сентябре 2013 года

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. №

67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 20

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-30, Закона

Тверской области от 28.03.2013 № 18-30 «О преобразовании муниципальных

образований Топоровское сельское поселение Сандовского района Тверской

области и Старосандовское сельское поселение Сандовского района

Тверской области и внесении изменений в закон Тверской области «Об

установлении границ муниципальных образований, входящих в состав

территории муниципального образования Тверской области «Сандовский

район», Закона Тверской области от 30.05.2013 №33-30 «О

представительных органах и главах вновь образованных муниципальных

образований Тверской области и внесении изменений в отдельные законы

Тверской области», постановления избирательной комиссии Тверской

области от 17 апреля 2013 г. №90/930-5 «О возложении полномочий

избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования

1 опоровское сельское поселение Сандовского района Тверской области на

территориальную избирательную комиссию Сандовского района»,

постановления территориальной избирательной комиссии Сандовского

района от 17.06.2013 27/107-3 «О назначении выборов депутатов Совета

депутатов вновь образованного муниципального образования Топоровское

сельское поселение Сандовского района Тверской области первого созыва»,

территориальная избирательная комиссия Сандовского района

постановляет:

1. Утвердить схему Топоровского семимандатного избирательного

округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь

образованного муниципального образования Топоровское сельское

поселение Сандовского района Тверской области (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в газету «Сандовские вести»

для опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на странице ТИК Сандовского

района в сети Интернет.

^-Л?^ Е.И.Михайлова

Т.П.Павлова

Председатель территориальной
избирательной комисс
Сандовского района

Секретарь территори
избирательной комиссии
Сандовского района

Приложение
к постановлению ТИК Сандовского района

от 17 июня 2013г. № 27/108-3
Схема Топоровского семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь
образованного муниципального образования Топоровское сельское поселение Сандовского района Тверской области

№
округа

Наименование
избирательного округа

Описание избирательного округа Число
избирателей

Наименование и место
нахождение избирательной
комиссии, организующей

выборы

Топоровское сельское поселение
1 ТопороБский

(семимандатный)
Центр: станция Топорово, здание администрации
Топоровского сельского поселения.
Населенные пункты:
- Искра, Станция Топорово, Арханское, Вичиха,
Игуньково, Китай Гора, Карповское, Кузнецкое, Мистилиха,
Медово, Пальцево, Родиониха, Топорово, Толстиково,
Холм, Соснино
- Вокшино, Высокуша, Большое Сидельниково, Горка,
Дмитровка, Залужье, Мосеево, Муравино, Малая Попишка,
Михеево, Малое Сидельниково, Малое Мякишево,
РасторопОЕо, -Раскопино, Федосеево, Ярцево, Ветреное,
Большая Каменка, Карельское Васильково.
- Большое Раменье, Андрейцево, Поцеп, Завражье, Старое
Сандово, Агафоново, хутор Александровский,
Благовещенье, Большая Попиха, Григорцево, станция
Дынино, Дымцево, Малая Попиха, Остречиха, Русское
Васильково, Сухоломово, Тимхово, Туково.
- Березье, Вяжище, Веригино, Рожково, Расловлево,
Тавнежи, Юрьево, Устровка, Болота, Запрудье, Загранье,
Мокей Гора, Парфеньево, Сменцево.

. 731 Территориальная
избирательная комиссия

Сандовского района,
п.Сандово, ул.Советская,

11